TRƯỜNG ĐẠI HỌC CẦN THƠ
VIỆN CÔNG NGHỆ SINH HỌC VÀ THỰC PHẨM

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:                /GGT-CNSHTP
	Cần Thơ, ngày …… tháng ……  năm 20….

GIẤY GIỚI THIỆU

Kính  gửi:    ……………………………………..

Để tạo điều kiện cho sinh viên năm cuối có kiến thức thực tế, thực tập tốt nghiệp, thực hiện đề tài Luận văn tốt nghiệp theo chương trình đào tạo, Viện Công nghệ sinh học và Thực phẩm, Trường Đại học Cần Thơ giới thiệu:

1. Sinh viên: ……………………….. MSSV: ……………. ĐT:……………
2. Sinh viên: ……………………….. MSSV: ……………. ĐT:……………
3. Sinh viên: ……………………….. MSSV: ……………. ĐT:……………
Ngành…………………………..

Khóa: …………….
Mã lớp: …………………………
Liên hệ với Công ty/ Cơ quan  về việc: : (xin thực tập/ xin số liệu/ xin khảo sát..)
………………………………………………………, từ ngày…./…./……. đến ngày …./…./…….

Kính mong Quý Công ty/Cơ quan giúp đỡ để (các) sinh viên có tên hoàn thành nhiệm vụ.

Giấy này có giá trị đến hết ngày …./…./………. ./.

Trân trọng ./.

VIỆN TRƯỞNG

VIỆN CÔNG NGHỆ SINH HỌC VÀ THỰC PHẨM
Mọi thông tin về sinh viên trong quá trình thực tập, Quý Công ty vui lòng liên hệ:

Cán bộ hướng dẫn: ……………………… Điện thoại: ……………. Email:…………………….